27:13 Why will ye die, thou and thy people, by the sword, by the famine, and by the pestilence, as the LORD hath spoken against the nation that will not serve the king of Babylon?

27:14 Therefore hearken not unto the words of the prophets that speak unto you, saying, Ye shall not serve the king of Babylon: for they prophesy a lie unto you.

27:15 For I have not sent them, saith the LORD, yet they prophesy a lie in my name; that I might drive you out, and that ye might perish, ye, and the prophets that prophesy unto you.

27:16 Also I spake to the priests and to all this people, saying, Thus saith the LORD: Hearken not to the words of your prophets that prophesy unto you, saying, Behold, the vessels of the LORD's house shall now shortly be brought again from Babylon: for they prophesy a lie unto you.

27:17 Hearken not unto them; serve the king of Babylon, and live: wherefore should this city be laid waste?

27:18 But if they be prophets, and if the word of the LORD be with them, let them now make intercession to the LORD of hosts, that the vessels which are left in the house of the LORD, and in the house of the king of Judah, and at Jerusalem, go not to Babylon.

bylonis serui mei insuper et bestias agri dedi ei ut seruiant illi  
27:7 et seruiant ei omnes gentes et filio eius et filio filii eius  
donec ueniat tempus terrae eius et ipsius et seruiant ei gentes  
multae et reges magni 27:8 gens autem et regnum quod non  
seruierit Nabuchodonosor regi Babylonis et quicumque non  
curuauerit collum suum sub iugo regis Babylonis in gladio  
et in fame et in peste uisitabo super gentem illam ait Domi-  
nus donec consumam eos in manu eius 27:9 uos ergo nolite  
audire prophetas uestros et diuinos et somniatores et augu-  
res et maleficos qui dicunt uobis non seruietis regi Babylonis  
27:10 quia mendacium prophetant uobis ut longe faciant uos  
de terra uestra et eiciant uos et pereatis 27:11 porro gens  
quae subiecerit ceruicem suam sub iugo regis Babylonis et  
seruierit ei dimittam eam in terra sua dicit Dominus et colet  
eam et habitabit in ea 27:12 et ad Sedeciam regem Iuda lo-  
cutus sum secundum omnia uerba haec dicens subicite colla  
uestra sub iugo regis Babylonis et seruite ei et populo eius  
et uiuetis 27:13 quare moriemini tu et populus tuus gladio  
fame et peste sicut locutus est Dominus ad gentem quae ser-  
uire noluerit regi Babylonis 27:14 nolite audire uerba pro-  
phetarum dicentium uobis non seruietis regi Babylonis quia  
mendacium ipsi loquuntur uobis 27:15 quia non misi eos  
ait Dominus et ipsi prophetant in nomine meo mendaciter  
ut eiciant uos et pereatis tam uos quam prophetae qui uati-  
cinantur uobis 27:16 et ad sacerdotes et ad populum istum  
locutus sum dicens haec dicit Dominus nolite audire uerba  
prophetarum uestrorum qui prophetant uobis dicentes ecce  
uasa Domini reuertentur de Babylone nunc cito mendacium  
enim prophetant uobis 27:17 nolite ergo audire eos sed ser-  
uite regi Babylonis ut uiuatis quare datur haec ciuitas in soli-  
tudinem 27:18 et si prophetae sunt et est uerbum Domini in  
eis occurrant Domino exercituum ut non ueniant uasa quae  
derelicta fuerant in domum Domini et in domum regis Iuda